

JBT Holding Herning ApS
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

CVR-nr. 41 15 53 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022

Jesper Bo Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBT Holding Herning ApS Silkeborgvej 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 15 53 45 Stiftet: 16. december 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Bo Tranberg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Dattervirksomheder	JBT Klokkehøj ApS, Knudmoseparken 110, 7400 Herning JBT Herning ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning JBT Silkeborgvej ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning JBT Frøskovparken ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning JBT Amtmandens Alle ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.017 kr. mod -83.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.801.682 kr. mod -19.815 kr. sidste år. Selskabets resultat er i indeværende år påvirket af det i 2021 er fusioneret med JBT Holding Lind ApS. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-94.017	-83.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.955.998	10.893
Andre finansielle indtægter	41.500	71.334
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.865	-15.749
Resultat før skat	4.793.616	-16.647
2 Skat af årets resultat	8.066	-3.168
Årets resultat	4.801.682	-19.815
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.994.997	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-10.250.515	-131.615
Disponeret i alt	4.801.682	-19.815

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.202.769	505.762
4	Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u>6.972.784</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.202.769</u>	<u>7.478.546</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.202.769</u>	<u>7.478.546</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.201.500	1.100.000
	Tilgodehavende selskabsskat	40.000	35.974
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.225	0
	Andre tilgodehavender	0	33.708
	Periodeafgrænsningsposter	<u> 0</u>	<u> 1.985</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.276.725</u>	<u>1.171.667</u>
	Likvide beholdninger	<u> 925.842</u>	<u> 15.074</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.202.567</u>	<u>1.186.741</u>
	Aktiver i alt	<u>33.405.336</u>	<u>8.665.287</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.994.997	0
Overført resultat	6.308.873	6.624.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	21.411.070	6.721.165
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	4.848.117	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.848.117	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.134.149	1.920.441
Anden gæld	12.000	23.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.146.149	1.944.122
Gældsforpligtelser i alt	11.994.266	1.944.122
Passiver i alt	33.405.336	8.665.287

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	40.000	0	6.756.280	0	6.796.280
Resultatandel	0	0	-131.615	56.500	-75.115
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	6.624.665	56.500	6.721.165
Korrektion som følge af fusion	0	0	9.934.723	0	9.934.723
Tilgang ved fusion	10.000	0	0	0	10.000
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	14.994.997	-10.250.515	57.200	4.801.682
	50.000	14.994.997	6.308.873	57.200	21.411.070

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.194	15.744
Andre finansielle omkostninger	<u>52.671</u>	<u>5</u>
	<u>109.865</u>	<u>15.749</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-35.244	3.168
Regulering skat tidligere år	<u>27.178</u>	<u>0</u>
	<u>-8.066</u>	<u>3.168</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	494.869	0
Tilgang ved fusion	11.672.903	494.869
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	12.207.772	494.869
Opskrivninger 1. januar 2021	10.893	0
Tilgang ved fusion	10.028.106	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.955.998	10.893
Opskrivninger 31. december 2021	14.994.997	10.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	27.202.769	505.762

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JBT Klokkehøj ApS, Knudmoseparken 110, 7400 Herning	100 %	1.459.579	953.817
JBT Herning ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	2.563.803	923.271
JBT Silkeborgvej ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	5.824.021	2.254.329
JBT Frøskovparken ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	17.339.085	848.300
JBT Amtmandens Alle ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	16.281	-23.719
		27.202.769	4.955.998

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	6.848.117	6.848.117
Afgang i årets løb	<u>-6.848.117</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>6.848.117</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	124.667	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>124.667</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>124.667</u>	<u>124.667</u>
Nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>-124.667</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-124.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>6.972.784</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser: JBT Holding Herning ApS har kautioneret for koncernforbundne og tilknyttede virksomheders bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skatteforpligtelser udgør pr. 31/12-2021 832 t.kr.